
           
 

Zarządzenie Nr 15/08 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 marca 2008 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/08 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 27 marca 2008 roku w sprawie powołania Komisji Odbiorowej dla zamówienia 
publicznego znak: DOA.III-3323-29/07, na Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie 
portalu – realizowane w projekcie „e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury 
informatycznej”, współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego; Priorytet 
I; Działanie 1.5. 
 

Na podstawie art.43 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa /j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm./, w związku z § 11 pkt 3 lit. b) 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 668/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2007r., zarządza się co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Odbiorową  dla zamówienia publicznego znak: 

DOA.III-3323-29/07, na Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie portalu – realizowane 
w projekcie „e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej” w składzie: 
 
Andrzej Sztokfisz - Pełnomocnik ds. Informatyzacji Województwa, 

Zespół ds. Informatyzacji Województwa; 
Jan Gierczak - Główny Specjalista, 

Zespół ds. Informatyzacji Województwa; 
Maciej Kobryń - Główny Specjalista, 

Zespół ds. Informatyzacji Województwa; 
Krzysztof Tomasik - Główny Specjalista, 

Departament mienia, geodezji, kartografii i planowania 
przestrzennego; Oddział geodezji i kartografii, 

Kazimierz Bielny - Inspektor, 
Biuro Komunikacji Społecznej 

Przedstawiciel 
partnera projektu 

- Oddział ds. Informacji; 
Urząd Miasta Ostrowiec Świętokrzyski 

   

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
            MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 
              Adam Jarubas 


